Petrus quidam Diocletiani cubiculari bis turbinibus apud Nicomediā Diocletiano existente cum liberius cansaret de imensis martyrum suppliciis. Diocletiano statim iubete in mediu[m] educit: quem primum suspensum diutissime flagris torqueri: deinde aceto et sale perfundi: necnon et craticula tamquam assari fecit donec redderet spiritum. Ille sic vere per tria et fidei et nois extitit heres.

Quintus ite Gallus miles pro hoc tempore in oppido Niemadensi a Maximiano. 2. dies nonumberis martyrii pertulit. Cu[m] corpus post quinquaginta quinque annos reuelante angelo repertum fuit.

Auffus et clarissimus miles ob fidem confessionem Rome a Diocletiano cum omni domo sua prebatus: punitusque martyr effectus est. 4. dies Decembris.

Sabinusopolitanus ep[iscopus] sub hoc tumultu apud eandem urbem prebatus: cum multis clericis aliisque christianis et quinque decimatis Exupatio et Marcellus diaconibus atque Dennisio insigni viro cum uxore et filiis a Maximiano passus est. Et quod Marcellus et Exupatius in eccl[esi]eo suspesi et fustib[us] graniter mactati. Ide latera abrasi igne adhito martyrii constatissime suscepereunt. Dennisianus autem cum uxore et filiis haud multo post gladio necatus est. Sabinus vero post manu[m] detractionem et carceris relegationem tamquam flagellis consumatus est donec redderet spem. Quo[u]d festa. 3. dies Januarii celebrantur.

Saturninus propterea presbiter et Silinius diaconus rome prebatus: et in carcere diu maceratus deinde ob christum confessio[n]es a prefecto urbis in eccl[esi]eo leuatis et nervis attracti: necnon et fustibus: scorpionibusque cesi: appositis ad eos: latera flammis: nouissime nonis Octobris capite trucidati sunt. Hoc corpora via Salaria sepulta traduntur.

Sebastianus natu[m]e Narbonensis vir quidam illustrissimus: et prior cohortis Diocletiani princeps: verus dei cultor: cum multis christi martyres exhortationibus in fide continuisset: et trepidas eorum metas firmasset: ipse denique se etrepide confessus est. Quem statim Diocletianus prebatus sub titulo christianitatis ad catracubas romanas pduxit: eumque in medio capo ligari et a militibus sagittari iussit. Et cum adhuc supuineret tamquam fustigari fecit donec spem redderet. Erat hic propter christianitatis titulum rotundus prudenter vir in servitoribus veraxi iudicio instans: silijs: puidus: in missio fidelis: atque in universa mortu honestate preclarus. Et cum sanctissimus ex frequentissimis miraculis habuit sit: eius festu una cum Fabiano pontifice. 13. dies Februaris a cunctis fidelibus celebratur. Sergius et Bacchus viri nobilissimi per hoc tempore apud principiam que Augusta Lupbratesia nuncupata a Maximiano martyrii hoc modo passi sunt. Bacchus enim tamquam crudis nervis cesus est quo adulq[ue] totus corpore discissus emitteret spem. Sergius vero una eademque die coturnis pedibus induitus cum in fide firus deprehensus fuisset: data sententia decollatus est. Id est nonis Octobris gestu fuisse legitimus. Quo est die eorum memoria recolitur.